Yepea cuctemy OPENINFO.UZ nonrteepxaeHo ¢ ncnono3osaHuem SLUMN. Kon nokymeHTa: 52Sg1gSZhYXYQJK2bse

EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati
KBapTanbHble 0OTHETbI SMUTEHTOB

1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:

MonHoe: O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya
jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati

CokpaltLeHHoe: O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya
jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati

HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Niyozbek yo'li
ko'chasi 1 uy
[MouToBLIV apec: Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Niyozbek yo'li
ko'chasi 1 uy
Anpec 3neKTPOHHOW MOYThI: uznif@franklintempleton.com

(mailto:uznif@franklintempleton.com)
OdhuumanbHblii Be6-cainT: uznif.uz (https://uznif.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero
baHka:

HoMmep pacueTHoro cyeta:
M®O:
4 PETMCTPAUMNOHHDBIE N UOEHTUPUKALIMOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM
opraHom:



MPUCBOEHHbIE OPraHOM
rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):

311799463

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOVI CTaTUCTUKHU

KdC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

Byxrantepckum 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog cTp. Ha nayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanom CTONMOCTIN
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBasl) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHavasbHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuaauuu (0500)
no octato4yHor ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

Ha koHneu,
OTYEeTHOro
nepuoaa



NHBecTUUMM B foYepHMe
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnUMK B 3aBMCUMbIE
Xo3aiMcTBeHHble obwecTsa (0630)

VHBecTuumm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM kKanutanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoBaHue kK yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

,ﬂOﬂFOCpO‘-IHbIe OTCPOYEeHHbIE
pacxogsl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

ToBapHO-MaTepumanbHbie 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymcne

MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaeeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

10000.00

10000.00



3 Hee: NPOCPOYeHHas

3a00/1XEeHHOCTb nokynaTenemn un
3akas4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
noapasnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHchbl, BblgaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM n
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTeXw Mo Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHCOBblE NNaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamTenei no
BKNnagam B ycTaBHbIi kKanutan (4600)

3a00MXeHHOCTb nepcoHana no
npo4mm onepauusam (4700)

Mpoune gebutopckme
3a801XeHHocTH (4800)

JleHe X Hble cpeacTtea, Bcero (c1p.330
+340+350+360), B TOM uncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000)

JleHexHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a UHOCTPAaHHOM
sanoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencTea 1 3KBUBANEHThI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHeectumumm (5800)

lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

10000.00

10000.00



NTOIro Nno PA3AENY Il (cTp. 140 390 10000.00 10000.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktusy 6anaHca 130+390 400 10000.00 10000.00
NMACCHUB

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctaeHow kanutan (8300) 410 10000.00 10000.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430

BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -1591.00 -20682.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 8409.00 -10682.00
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

1591.00

1591.00

20682.00

20682.00



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo
Hanoram n ob6s3aTtenbHbIM NnaTexam
(6240)

I'Ipoqvle OTCPOYEHHbIE O6$|3aTe)'IbCTBa
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a40/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWIo
(6510)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LUeneBble (ooHAabl
(6520)

3ap0nXeHHOCTb yupeamnTtensam (6600)

38.,JJ.OJ'I>KeHHOCTb no onnarte Tpyana
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeaunTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoyne kpeauTopckune
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

169.00

170.00

1.00

1250.00

1591.00

10000.00

OTyeT 0 pMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

2197.00

2216.00

18.00

16250.00

20682.00

10000.00



HanmeHoBaHne nokasarens

YncTas Bbipyyka oT peanusaumm
npoaykumu (ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToMMOCTb peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK) OT
peanusauuny NnpoaykLummn (ToBapos,
paboTt u ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxognbl nepuoga, scero (ctp.050
+060+070+080), B TOM Yncne:

Pacxognbl no peannsauun
AIMUHMCTPATMBHBLIE pacxoapl
Mpoumne onepaunoHHbIE pacxoab

Pacxogbl oT4eTHOro nepuoaa,
UCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii 6asbl B
6ynyuem

[Mpoume noxonbl OT OCHOBHOW
nesaTenbHoCTn

Mpubbinb (yObITOK) OT OCHOBHOWA
neatenbHocTu (cTp.030-040+090)

Joxoapl 0T onHaHCOBOM
nesaTenbHocTH, Bcero (cTp.120

+130+140+150+160), B TOM Ymncne:

Joxonbl B BUOEe AMBUAEHOOB
Joxonbl B BUOE npoueHToB

Jloxonbl OT 0OArOCPOYHOM apeHaa
(nn3nHr)

Kog cTp.

010

020

030

040

050
060
070

080

090

100

110

120

130

140

3a
COOTBETCTBYIOWNIA
nepuoa npoLwnoro
roga

foxoobl  pacxonbl
(NpwbbiNb) (ybbITKK)

3a oTyYeTHbI Nepuos

noxodbl  pacxonbl
(NpwbbINb) (ybbITKK)

19091.00

19091.00

19091.00



Jloxonbl OT BaNOTHbIX KYPCOBbIX 150

pasHuy,
[Mpoyne poxodbl OT PUHAHCOBOM 160
[esaTeNnbHOCTU

Pacxogpbl no puHaHcoBoOMA 170

neatenbHocTu (cTp.180+190+200
+210), B TOM yuncne:

Pacxognbl B BUA€E NpoLEHTOB 180

Pacxogbl a Buge npoueHTOB Mo 190
[ONrOCPOYHOW apeHa (MM3nHry)

Y6bITKM OT BaNOTHBIX KYPCOBbIX 200
pasHuy,

MNpoymne pacxonbl N0 PUHAHCOBOM 210
NesaTenbHoOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT 220 19091.00
006LWex039ACTBEHHOM
neatenbHocTu (cTp.100+110-170)

UpesBblyaiHblie npubbinu n yobiTkn 230

Mpubbinb (ybbITOK) A0 ynnatbl 240 19091.00
Hanora Ha [oxoabl NPu6bbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Npubbinb) 250

Mpoune Hanoru n cbopbl OT 260

npubbinmn

UYuctas npubbinb (yObITOK) 270 19091.00

OTYEeTHOro nepuoaa
(cTp-240-250-260)

OTBeTCTBEHHbIe

@.1N.0. pykoBoanTENS NCNONHUTENBHOIO Marius Dan
opraHa:

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa:

@®./1.0. ynonHOMO4YeHHOro nuua,
pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLIMIO Ha Beb-caitTe:



WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/18012
Jarta 3arpysku ¢ noptana: 22.01.2026
[ata nognncanuns: 15.01.2026

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MILLIY
INVESTITSIYA JAMG‘ARMASI AJ
Direktor

DAN MARIUS-
VASILE XXX



