

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati

Квартальные отчеты эмитентов

1	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>	
	Полное:	O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati
	Сокращенное:	O'zbekiston Respublikasi Milliy Investitsiya jamg'armasi aksiyadorlik jamiyati
	Наименование биржевого тикера:	Нет
2	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>	
	Местонахождение:	Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Niyozbek yo'li ko'chasi 1 uy
	Почтовый адрес:	Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Niyozbek yo'li ko'chasi 1 uy
	Адрес электронной почты:	<a href="mailto:uznif@frankltempleton.com">uznif@frankltempleton.com</a> (mailto:uznif@frankltempleton.com)
	Официальный веб-сайт:	<a href="https://uznif.uz">uznif.uz</a> ( <a href="https://uznif.uz">https://uznif.uz</a> )
3	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>	
	Наименование обслуживающего банка:	
	Номер расчетного счета:	
	МФО:	
4	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>	
	присвоенные регистрирующим органом:	

присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	311799463
<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	
СОАТО:	

<b>Бухгалтерский баланс</b>				
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода	
<b>АКТИВ</b>				
<b>I. Долгосрочные активы</b>				
<b>Основные средства:</b>	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010			
Сумма износа (0200)	011			
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012			
<b>Нематериальные активы:</b>	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020			
Сумма амортизации (0500)	021			
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030			
Ценные бумаги (0610)	040			

Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	<b>111</b>		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>	<b>130</b>		

## II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	10000.00	10000.00

из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290	10000.00	10000.00
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320		
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340		
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)</b>	390	10000.00	10000.00
<b>ВСЕГО по активу баланса 130+390</b>	400	10000.00	10000.00

### **ПАССИВ**

#### **I. Источники собственных средств**

Уставной капитал (8300)	410	10000.00	10000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430		
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	-1591.00	-20682.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470</b>	480	8409.00	-10682.00

#### **II. Обязательства**

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	1591.00	20682.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	1591.00	20682.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610		
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	169.00	2197.00
Задолженность по страхованию (6510)	690	170.00	2216.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	1.00	18.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1250.00	16250.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)</b>	770	1591.00	20682.00
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	10000.00	10000.00

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050 +060+070+080), в том числе:	040				19091.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060				19091.00
Прочие операционные расходы	070				
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090				
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100				19091.00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110				
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				

Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220				19091.00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль (стр.220+/-230)	240				19091.00
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270				19091.00

<b>7</b>	<b>Ответственные</b>	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Marius Dan
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/18012>

Дата загрузки с портала: 22.01.2026

Дата подписания: 15.01.2026

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI MILLIY  
INVESTITSIYA JAMG'ARMASI AJ  
Direktor



DAN MARIUS-  
VASILE XXX